INDICAÇÃO Nº                /2019
Senhora Presidente

Nobres Vereadores

O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para, através da Secretaria competente, providenciar instalação de placa “PARE”, na confluência da Rua Domingos Tordin X Rua Luis Bissoto – Bairro Bom Retiro.
JUSTIFICATIVA:

Este vereador realiza a presente indicação, atendendo solicitação de municípios que referem que a sinalização de solo não é suficiente para indicar aos motoristas a obrigatoriedade de parada.
Valinhos, 18 de março de 2019.
MAURO DE SOUSA PENIDO

Vereador